
PFALZ LANGSTRECKENMEISTERSCHAFTEN
Bad Dürkheim, am 24.04.2010 ERGEBNISSE
Schüler A Schülerinnen A 10 000 m Lauf Weibliche Jugend männliche Jugend A männliche Jugend B

2000m, Schülerinnen A - Zeitläufe
Datum: 24.04.2010  Beginn: 15:30

Schülerinnen W14 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 947 Grießbaum Luisa 1996 PF LG Rülzheim 7:19,40 2./I 

2. 965 Salzmann Aline 1996 PF LAZ Zweibrücken 7:31,20 3./I 
3. 911 Hochdörfer Kyra 1996 PF MTSV Beindersheim 7:32,30 4./I 

4. 968 Scheerer Lea 1996 PF LAZ Zweibrücken 7:51,20 5./I 

Schülerinnen W15 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 966 Müller Laura 1995 PF LAZ Zweibrücken 7:07,30 1./I 

3000m, Weibliche Jugend - Zeitläufe
Datum: 24.04.2010  Beginn: 15:55

Weibliche Jugend A - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 956 Grießbaum Tanja 1992 PF LG Rülzheim 11:38,03 2./I 

2. 916 Lackner Yvonne 1992 PF LCO Edenkoben 13:18,24 5./I 

aW 914 Schmitz Maren 1992 LC Bingen 11:52,92 I 

Weibliche Jugend B - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 949 Wolff Katharina 1994 PF LG Rülzheim 11:25,28 1./I 
2. 939 Kullmann Maxi 1993 PF ABC Ludwigshafen 11:57,64 3./I 

3. 962 Oberhettinger Miriam 1993 PF LG Weinstraße 12:04,60 4./I 

3000m, Schüler A - Zeitläufe
Datum: 24.04.2010  Beginn: 15:40

Schüler M14 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 918 Kunitz Reuben 1996 PF LC Hassloch 10:49,57 2./I 
2. 951 Liebel Marius 1996 PF LG Rülzheim 11:29,32 4./I 

3. 905 Binder Philipp 1997 PF LC Bad Dürkheim 12:08,02 5./I 

4. 954 Nockemann Philipp 1996 PF LG Rülzheim 12:22,70 6./I 

Schüler M15 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 940 Filsinger Konstantin 1995 PF ABC Ludwigshafen 10:09,89 1./I 
2. 961 Magin Tobias 1995 PF LG Weinstraße 10:51,82 3./I 

3. 936 Gaab Daniel 1995 PF TSV Iggelheim 12:44,80 7./I 

10000m, 10 000 m Lauf - Zeitläufe
Datum: 24.04.2010  Beginn: 16:45

Frauen - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 925 Schumacher Kristina 1987 PF TV Hatzenbühl 37:19,03 5./II 

Frauen W30 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 904 Deiß Sonja 1978 PF LC Bad Dürkheim 45:45,38 8./I 

Männer - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 931 Trauth Oliver 1983 PF TV Herxheim 35:20,58 1./II 
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2. 971 Jung Matthias 1964 PF TV Rheinzabern 37:25,73 6./II 
933 Burckschat Benjamin 1988 PF TV Herxheim aufg.

Männer M30 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

906 Bender Rafael 1978 PF LC Bad Dürkheim n.a.

Männer M35 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 941 Laudage Jens 1971 PF TV Maikammer 37:13,88 4./II 

2. 960 Fritsch Thomas 1971 PF RC Vorwärts Speyer 40:23,70 3./I 

923 Schwake Samuel 1975 PF LC Hassloch n.a.

Männer M40 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 963 Oehl Heinrich 1967 PF LG Weinstraße 36:27,06 2./II 

2. 957 Handermann Stefan 1969 PF RC Vorwärts Speyer 42:26,64 5./I 

Männer M50 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 944 Borell Manfred 1957 PF TV Maikammer 36:28,39 3./II 
2. 959 Sanderbeck Dieter 1956 PF RC Vorwärts Speyer 39:49,17 2./I 

3. 926 Trauth Hans 1960 PF TV Herxheim 43:20,31 6./I 

Männer M55 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 969 Graf Dieter 1955 PF LC Donnersberg 39:28,08 1./I 

2. 942 Kroszewski Hans-Ulrich 1951 PF TV Maikammer 46:27,29 9./I 

Männer M60 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 948 Heiter Werner 1949 PF LG Rülzheim 40:49,92 4./I 
2. 958 Trauth Hubert 1949 PF RC Vorwärts Speyer 49:36,49 11./I 

3. 943 Zangmeister Ernst 1950 PF TV Maikammer 57:41,26 13./I 

Männer M65 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 946 Cambeis Roger 1944 PF TG Oggersheim 47:03,44 10./I 

Männer M70 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 953 Kern Karl-Heinz 1939 PF LG Rülzheim 45:36,07 7./I 

Männer M75 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 910 Mesel Ludwig 1935 PF LC Bad Dürkheim 51:20,90 12./I 

Frauen W55 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

909 Fischer Eleonore 1951 PF LC Bad Dürkheim n.a.

10000m, 10 000 m Lauf - Zeitläufe
PFALZSENIORENMEISTERSCHAFTEN

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 931 Trauth Oliver 1983 PF TV Herxheim 35:20,58 1./II 

2. 963 Oehl Heinrich 1967 PF LG Weinstraße 36:27,06 2./II 

3. 944 Borell Manfred 1957 PF TV Maikammer 36:28,39 3./II 
4. 941 Laudage Jens 1971 PF TV Maikammer 37:13,88 4./II 

5. 925 Schumacher Kristina 1987 PF TV Hatzenbühl 37:19,03 5./II 
6. 971 Jung Matthias 1964 PF TV Rheinzabern 37:25,73 6./II 

7. 969 Graf Dieter 1955 PF LC Donnersberg 39:28,08 1./I 

8. 959 Sanderbeck Dieter 1956 PF RC Vorwärts Speyer 39:49,17 2./I 
9. 960 Fritsch Thomas 1971 PF RC Vorwärts Speyer 40:23,70 3./I 
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10. 948 Heiter Werner 1949 PF LG Rülzheim 40:49,92 4./I 
11. 957 Handermann Stefan 1969 PF RC Vorwärts Speyer 42:26,64 5./I 

12. 926 Trauth Hans 1960 PF TV Herxheim 43:20,31 6./I 
13. 953 Kern Karl-Heinz 1939 PF LG Rülzheim 45:36,07 7./I 

14. 904 Deiß Sonja 1978 PF LC Bad Dürkheim 45:45,38 8./I 

15. 942 Kroszewski Hans-Ulrich 1951 PF TV Maikammer 46:27,29 9./I 
16. 946 Cambeis Roger 1944 PF TG Oggersheim 47:03,44 10./I 

17. 958 Trauth Hubert 1949 PF RC Vorwärts Speyer 49:36,49 11./I 
18. 910 Mesel Ludwig 1935 PF LC Bad Dürkheim 51:20,90 12./I 

19. 943 Zangmeister Ernst 1950 PF TV Maikammer 57:41,26 13./I 

909 Fischer Eleonore 1951 PF LC Bad Dürkheim n.a.
923 Schwake Samuel 1975 PF LC Hassloch n.a.

906 Bender Rafael 1978 PF LC Bad Dürkheim n.a.
933 Burckschat Benjamin 1988 PF TV Herxheim aufg.

5000m, männliche Jugend A - Zeitläufe
Datum: 24.04.2010  Beginn: 16:25

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 938 Wagner Philipp 1992 PF TSV Kandel 16:26,36 1./I 

2. 921 Meyfarth Marius 1991 PF LC Hassloch 16:30,05 2./I 
3. 908 Koch Quirin 1992 PF LC Bad Dürkheim 16:39,60 3./I 

4. 919 Michael Florian 1991 PF LC Hassloch 16:51,24 4./I 

5. 907 Schilling Felix 1992 PF LC Bad Dürkheim 17:15,53 5./I 
6. 930 Bohlender André 1992 PF TV Herxheim 17:24,02 6./I 

902 Wild Oliver 1991 PF LC Bad Dürkheim n.a.

3000m, männliche Jugend B - Zeitläufe
Datum: 24.04.2010  Beginn: 16:10

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung

1. 950 Baumgärtner Jonas 1993 PF LG Rülzheim 9:03,19 1./I 
2. 964 Kuchenbecker Max 1994 PF LG Weinstraße 10:40,02 2./I 

3. 935 Kuhn Kevin 1993 PF TV Herxheim 10:50,92 3./I 

4. 903 Koch Leon Valentin 1994 PF LC Bad Dürkheim 10:59,93 4./I 

5. 970 Schmunk Rudolf 1993 PF LG Weinstraße 11:37,74 5./I 

aW 913 Grieb Daniel 1994 LC Bingen 9:59,50 I 

Erstellt durch SELTEC Track & Field.
Lizenziert für LV Pfalz www.seltec.at
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